1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

EDITAL Nº 03/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

Divulga Resultado de Recursos.

EDMILSON PEDRO DE MOURA, Prefeito do Município de Terra
Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
disposições do Edital 01/2022 referente ao PSS 02/2022
resolve,

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. O resultado dos recursos protocolados quanto à pontuação atribuída aos candidatos inscritos
no Processo Seletivo Simplificado, conforme estabelecido pelo Edital nº 01/2022 do PSS
02/2022.

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO

NOME ANÁLISE DO RECURSO

JAQUELINE CRISTINA DOS REIS INDEFERIDO

- Em desacordo com o item 9.1 do Edital 01/2022.

LUIZ GUSTAVO BRITO BENETÃO  INDEFERIDO

- Em desacordo com o item 9.1 do Edital 01/2022.

Terra Boa, aos 30 de setembro de 2022.

EDMILSON PEDRO DE MOURA

Prefeito do Município